TiTULO

Presupuesto aprobado por partida y ejercido;

LTAIPEBC-82-F-1 VII

NOMBRE CORT(

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa Partida genérica | Clave del concepto
2024 01/10/2024 31/12/2024 30000 33000
2024 01/10/2024 31/12/2024 30000 33000
2024 01/10/2024 31/12/2024 30000 33000
2024 01/10/2024 31/12/2024 30000 33000
2024 01/10/2024 31/12/2024 30000 33000
2024 01/10/2024 31/12/2024 30000 33000



ra

|. Presupuesto aprobado por partida y ejercido; Il. Contrato, monto y factura; Ill. F

Nombre del concepto | Presupuesto asignado por concepto Presupuesto modificado por concepto

Servicios profesionales, cientificos, tecnicos y otros servicios
Servicios profesionales, cientificos, tecnicos y otros servicios
Servicios profesionales, cientificos, tecnicos y otros servicios
Servicios profesionales, cientificos, tecnicos y otros servicios
Servicios profesionales, cientificos, tecnicos y otros servicios
Servicios profesionales, cientificos, tecnicos y otros servicios



echa de inicio y fecha de término; V. Dependencia o direccidon que

Presupuesto total ejercido por concepto al periodo reportado Denominacion de cada partida Presupuesto total asignado a cada partida
33604
33604
33604
33604
33604
33604




Presupuesto modificado por partida Presupuesto ejercido al periodo reportado de cada partida Fecha de firma de contrato




Numero o referencia de identificacion del contrato Objeto del contrato | Hipervinculo al contrato firmado




Hipervinculo al convenio modificatorio, en su caso

Monto total del contrato

Monto pagado al periodo publicado

Numero de factura

6351.04 d10fa463-86
7740.96 4d07a0ed-9
5645.38
23223
4234.03
23351

7810006
61022006
50835006

2498006



Fecha de inicio de los servicios contratados

Tabla Campd

Fecha de término de los servicios contratados

Hipervinculo a la factura

https://drive.google.com/fi
https://drive.google.com/fi
https://drive.google.com/fi
https://drive.google.com/fi
https://drive.google.com/fi
https://drive.google.com/fi

18/10/2024
28/10/2024
04/11/2024
22/11/2024
29/11/2024
09/12/2024

18/10/2024
28/10/2024
04/11/2024
22/11/2024
29/11/2024
09/12/2024



Funcién del sujeto obligado Area administrativa encargada de solicitar el servicio o producto

Solicitante Gerencia de Finanzas
Solicitante Gerencia de Finanzas
Solicitante Gerencia de Finanzas
Solicitante Gerencia de Finanzas
Solicitante Gerencia de Finanzas

Solicitante Gerencia de Finanzas



Area administrativa que mas servicios o productos solicita

Clasificacion del(los) servicios (catalogo) | Tipo de medio

Descripcién de unidad

Gerencia de Finanzas
Gerencia de Finanzas
Gerencia de Finanzas
Gerencia de Finanzas
Gerencia de Finanzas
Gerencia de Finanzas

Servicio de difusidn en medios de comunic: Medios impresos
Servicio de difusidn en medios de comunice Medios impresos
Servicio de difusidn en medios de comunic: Medios impresos
Servicio de difusidn en medios de comunice Medios impresos
Servicio de difusidn en medios de comunic: Medios impresos
Servicio de difusidn en medios de comunice Medios impresos



Costo por unidad Razén social o nombre completo del (los) proveedor(es) y/o responsable(s)

Periodico Oficial del Estado de Baja California
Periodico Oficial del Estado de Baja California
Periodico Oficial del Estado de Baja California
Periodico Oficial del Estado de Baja California
Periodico Oficial del Estado de Baja California
Periodico Oficial del Estado de Baja California



Nombre del (los) proveedor(es) y/o responsable(s)




Registro Federal de Contribuyentes de la persona fisica o moral proveedora del producto o servicio p




Procedimiento de contratacion (catalogo): Licitacion publica/Adjudicacion directa/lnvitacion restrin




Fundamento juridico del proceso de contratacion Descripcién breve de las razones que justifican la eleccién de tal proveedor

Por asi solicitarlo la ley
Por asi solicitarlo la ley
Por asi solicitarlo la ley
Por asi solicitarlo la ley
Por asi solicitarlo la ley
Por asi solicitarlo la ley



Area(s) responsable(s) que genera(n) posee(n), publica(n) y/o actualiza(n)la informacion

Fecha de validacion

Fecha de Actualizacion

Nota

Gerencia de finanzas
Gerencia de finanzas
Gerencia de finanzas
Gerencia de finanzas
Gerencia de finanzas
Gerencia de finanzas

31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

31/12/2024 No se gen

31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024



eraron contratos



